江苏陶欣伯助学基金会 Jiangsu Tao Shing Pee Education Foundation

南京市汉中路 2号亚太商务楼 23层A单元 邮编 210005  Unit A, 23rd Floor, Asia Pacific Tower, 2 Hanzhong Road, Nanjing, JS 210005, China

Tel (8625)8473 1972  Fax (8625)8473 2007 www.tspef.org

江 苏 陶 欣 伯 助 学 基 金 会

（苏陶助字〔2018〕第 007号）

关于 2018 年春季伯藜学社社长交流会的通知

各项目合作院校：

为促进伯藜学社之间经验交流，提升社长的领导力，实现将伯藜学

社打造成“有梦想的陶学子成长的舞台”，江苏陶欣伯助学基金会决定

3月 17日-3月 18日召开 2018年春季“伯藜学社社长交流会”。现将

具体事项通知如下：

1、时间：3月 17日-3月 18日

2、地点：江苏陶欣伯助学基金会（江苏南京鼓楼汉中路 2号，亚

太商务楼 23层 A单元）

3、与会人员：各校 2017-2018学年伯藜学社长 1人

4、会务安排：

(1)此次会议将安排所有社长在基金会附近酒店住宿，费用由基金会

承担。请各社长务必携带好身份证，以便安排入住。（根据治安管

理要求，无身份证所有酒店都无法办理入住）

 —2—

(2)请所有社长于 3 月 16 日（周五）晚 21 时前到南京国仕达酒店

（南京市鼓楼区 新街口管家桥 36号）报到，住宿两晚；

(3)基金会将承担非在宁高校社长往返南京的城际交通费【大巴票，

高铁二等座以下（含二等），不含交通意外保险费】，请各位务必

保存好往返的车票以便办理报销。如有遗失将不予以报销。

(4)此次交流会将于 3 月 18 日中午结束，非在宁高校社长请提前安

排好行程，购置车票。

(5)与会期间将安排参会人员 3月 17日午餐、晚餐及 18日午餐。

(6)请各项目合作院校于 3 月 9 日 17：30 分前将参会回执邮件发送

到：jxie@sptao-foundation.org。

5、会议日程表

时间 内容 备注

3 月 16日

（周五）
晚上 21:00前 22位社长入住

国仕达

酒店

3 月 17日

（周六）

上午

8：45-9:00 签到、播放宣传片

09:00—9:20 开场致辞

9:20—9:50 老社长经验分享（一）

9:50—10:00 休息

10:00—10:30 老社长经验分享（二）

10:30—12:00 与基金会老师交流

中午 12:00—13:00 午餐 大食堂

下午 13：00-15:00 学社工作总结和计划汇报

mailto:jxie@sptao-foundation.org

 —3—

15:00-15:15 休息

15:15—17:30 《世界咖啡》工作坊

18:00—19:00 晚餐

晚上 19:00—21:00 自由讨论交流

3 月 18日

（周日）
上午

09:00—11:30 能力提升素质拓展 人众人

11:30—11:50 总结 江君

11:50-12:00 齐唱《风从海上来》

12:00—13:00 午餐 大食堂

6、未尽事宜，请联系基金会谢老师，电话：025-85895966-8815。

感谢各位指导老师对基金会工作的大力支持。

江苏陶欣伯助学基金会

2018年 2月 26日